

جزئیات نحوه حمایت صندوق کار آفرینی امید از خبرنگاران و معلمان اعلام شد



صندوق کارآفرینی امید به تدوین دستورالعملی نحوه حمایت از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ها، معلمان و سایر گروه‌های هدف موردنظر را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، صندوق کارآفرینی امید با هدف شناسایی ظرفیت‌های اشتغالزای در مناطق شهری و روستایی و در راستای تبیین سیاست‌های اشتغالزای از طرح‌های کسب‌وکاری که به‌صورت زنجیره تولید یا خوشه‌های کسب‌وکار در مناطق روستایی و شهری قابلیت اجرا

دارند، حمایت و از تمامی طرح‌های خبرنگاران، معلمان روستاها، کارشناسان تعاون روستایی و جهاد کشاورزی با محوریت مذکور استقبال می‌کند.

علاقه‌مندان می‌توانند بر اساس ضوابط تعیین شده نسبت به ارسال طرح‌های شبکه‌های یا خوشه‌های یا زنجیره‌های بهم‌پیوسته تولید شناسایی شده به روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید و یا از طریق مراکز پستی و سایت صندوق اقدام کنند.

ضوابط موردنظر برای پذیرش طرح‌ها:

الف - خوشه‌های کسب‌وکار: به مجموعه فعال در یک گرایش از کسب‌وکار گفته می‌شود که در یک منطقه جغرافیایی (استان) متمرکز شده، امکان همکاری در تکمیل فعالیت‌های یکدیگر را داشته و از چالش‌ها و فرصت‌های مشترک برخوردار باشد.



تربیت سگ کار تا ۷۰ میلیون تومان فعالیت ۱۰ واحد پرورش سگ کار در کشور



سگ‌ها موجوداتی هستند که برای بهره‌وری، دست‌کم از دام‌های دیگر نداشته و می‌توان از آنها در کارهای مختلف مانند هدایت گله‌ها کمک گرفت.

به گزارش خبرگزاری کشاورزی ایران (ایانا) مسئول واحد پرورش و اصلاح نژاد سگ کار با اشاره به اینکه حدود ۱۰ واحد پرورش سگ کار در کشور وجود دارد، گفت: معمولاً سگ‌هایی که برای بهره‌برداری در امور مختلف تربیت می‌شوند، بین پانصد هزار تا هفتاد میلیون تومان بسته به نوع آن قیمت دارند.

(یحیی رجیبی) افزود: در حال حاضر با احتساب تعداد دام‌های سبک در ایران به‌طور تقریبی ۳۲۵ هزار گله وجود دارد که بیشتر به‌صورت هفتاد میلیون تومان بسته به نوع آن قیمت دارند.

وی معتقد است اگر سگ‌های دیگر را که در باغ‌ها، مزارع پرورش ماهی، کارخانجات و غیره حضور دارند، حساب کنیم، جمعیت این حیوان به حدود ۳ میلیون قلابه خواهد رسید.

به گفته رجیبی، متقاضیان پرورش سگ کار پروانه‌های تأسیس خود را از وزارت جهاد کشاورزی و پروانه بهداشتی را از سازمان دامپزشکی دریافت می‌کنند. پس می‌توان این پیشه را جزو پیشه‌هایی محسوب کرد که به عرصه کشاورزی خدمت‌رسانی می‌کند، زیرا با پرورش سگ‌های گله، در امور مربوط به چرای دام‌ها به دامپروران کمک شایانی می‌کند.

مسئول واحد پرورش و اصلاح نژاد سگ کار ادامه می‌دهد: به‌غیر از موارد گفته‌شده، این سگ‌ها که نژادهای متنوعی دارند، می‌توانند برای کمک به امداد رسانی، کشف مواد مخدر، کمک به نابیناها و مواردی از این دست تربیت شوند.

این سگ‌ها به‌طور میانگین ۱۳ تا ۱۴ سال عمر کرده و وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از واحدهای پرورشی، با ارائه شناسنامه ملی به این حیوانات در شناسایی هویت آن‌ها قدم‌های مؤثری برداشته است.

به ظرفیت‌های استانی از لحاظ موقعیت جغرافیایی، تقاضا، تأمین مواد اولیه و یا بازار و سایر موارد مرتبط می‌تواند با حمایت‌های صندوق منجر به تولید انبوه محصول و ایجاد اشتغال بیشتر شود یا حلقه‌های مفقوده شبکه یا خوشه قابل‌شناسایی و با رفع آن باعث ارتقاء سطح کیفی محصول و افزایش سهم بازار شوند.

ماده ۲ طرح‌های شناسایی شده می‌تواند در قالب گزارش‌های تهیه‌شده، صوتی (مصاحبه با عامل تولیدی یا توسعه) و متنی باشند.

ماده ۳ نتیجه تأیید طرح‌ها پس از بررسی در کمیته ارزیابی طرح حوزه معاونت، ساماندهی و توانمندسازی اعلام می‌شود.

ماده ۴ در صورت تأیید طرح‌های رسانی توسط کمیته ارزیابی، به‌تناسب نوع کسب‌وکارها از لحاظ میزان اشتغالزایی به‌ویژه در بخش روستایی، پایدار، توسعه‌مداری و توجه به امر بازار محصولات نسبت به پرداخت حق‌الزحمه از حداقل ۵۰۰،۰۰۰ ریال تا حداکثر ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال با نظر کمیته اقدام خواهد شد.

بسر اساس دستورالعمل صندوق کارآفرینی امید، آن دسته از طرح‌ها با محوریت مناطق روستایی که در چارچوب موارد ذکرشده در بخش‌های پشتیبان و خوشه‌های تولید شناسایی شده‌اند، از حمایت‌های بیشتری توسط صندوق برخوردار خواهند شد.

ویژه زمستان

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی

WWW.BAZAREKAR.IR

* بند تخفیفات: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نرات برقر المپیا، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر

حسابداری

مفاهیم جامع حسابداری مالی

نحوه تهیه اظهارنامه مالیاتی قوانین و ارزش افزوده

نرم افزار کاربردی سپیدار سیستم

نرم افزار حسابداری مالی (همکاران سیستم)

حسابداری با Excel

کامپیوتر

مهارت های هفت گانه ICDL

تربیت متخصص آمار گیر و نرم افزار

3DS MAX مقدماتی

انیمیشن سازی با استفاده از 3DS MAX

کارگاه آموزشی Indesign Photoshop

Autocad مقدماتی

بازاریابی

اصول بازاریابی فون مذاکره و ارتباط موثر

مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین)

کارگاه تربیت کارشناس اسپانسر

مدیریت ارتباط با مشتری و سنجش رضایت CRM

بازاریابی تبلیغات پاموبایل

خلاصیت در طراحی و ایده پردازی

تربیت کارشناس تبلیغات اینترنتی

تربیت ویزیتور حرفه‌ای و فروش حرفه‌ای

مهندسی فروش

مهارت های شغلی

آموزش مسئولان دفاتر (منشی گری)

آیین نگارش و مکاتبات اداری

اصول قرارداد نویسی و مکاتبات بازرگانی

به زبان انگلیسی

مدیریت و خرید سفارشات خارجی

متصدی دفاتر اسناد رسمی

دفتر یاری

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خاویز

پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش‌های تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی

۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش خبر داد طرح سرباز طلبه مصوب شد



معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش از مصوب شدن طرح سرباز طلبه خبر داد. معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش در نشست خبری گفت: طرح سرباز طلبه مصوب شده تا سربازان طلبه بتوانند دوره سربازی خود را با شرایط ویژه و مضامین در وزارت آموزش و پرورش سپری کنند.

وی اذعان داشت: در طرح مبین (طرح آموزش یاران نماز) ۴ هزار و ۵۰۰ نفر از مدیران دوره متوسطه با هزینه ۲ میلیارد تومان آموزش دیدند تا بتوانند در توسعه تمایز و تشویق حضور دانش‌آموزان در نماز فعالیت کنند.

کفش بایان اینکه ۲ هزار نفر از ائمه جماعات آموزش و پرورش آموزش دیدند گفت: در طرح مصباح الهدی ۶ میلیون دانش‌آموز یعنی حدود ۵۰ درصد دانش‌آموزان سراسر کشور در این طرح شرکت کردند.

سامانه پیامک بازارکار

دریافت پریش ها، انتقادات و پیشنهادات

از طریق پیام کوتاه

۳۰۰۰۴۹۴۹

خوندان گرامی لطفاً پیام‌های کوتاه خود را در ساعات اداری روزهای غیر تعطیل ارسال نمایید.

بر اساس اعلام نیاز دانشگاه‌ها منتشر شد

آمار استخدام هیئت‌علمی علوم پزشکی

جدول اعلام نیاز جذب هیئت‌علمی علوم پزشکی دانشگاه‌های علوم پزشکی منتشر و بر اساس آن بیشترین و کمترین‌های جذب اعلام شد. به گزارش خبرنگار بازارکار در مجموع یک هزار و ۲۳۵ نفر برای این دوره از فراخوان جذب اعضای هیئت‌علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی اعلام نیاز شده است. هر یک از دانشگاه‌های علوم پزشکی تعدادی اولویت را انتخاب کرده‌اند که ممکن است در هر اولویت یک تا چند نفر را جذب کنند.

بر اساس آمار جدول اعلام نیاز بیشترین اولویت‌ها متعلق به دانشگاه علوم پزشکی تهران با اعلام ۱۰۸ اولویت است و کمترین اولویت‌ها متعلق به دانشکده علوم پزشکی تربیت جام با اعلام ۲ است.

ردیف	نام دانشگاه یا موسسه	تعداد اولویت
۱	دانشگاه علوم پزشکی تهران	۱۰۸
۲	دانشگاه علوم پزشکی مازندران	۵۸
۳	دانشگاه علوم پزشکی اهواز	۵۷
۴	دانشگاه علوم پزشکی زاهدان	۴۸
۵	دانشگاه علوم پزشکی اهواز - واحد ایلیان	۴۷
۶	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان	۴۱
۷	دانشگاه علوم پزشکی بقیه اله	۳۹
۸	دانشگاه علوم پزشکی زنجان	۳۹
۹	دانشگاه علوم پزشکی اردبیل	۳۸
۱۰	دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد	۳۷
۱۱	دانشگاه علوم پزشکی شیراز	۳۵
۱۲	دانشگاه علوم پزشکی اراک	۳۳
۱۳	دانشگاه علوم پزشکی قم	۳۰
۱۴	دانشگاه علوم پزشکی لرستان	۳۰
۱۵	دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه	۲۹
۱۶	دانشگاه علوم پزشکی دزفول	۲۹
۱۷	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	۲۷
۱۸	دانشگاه علوم پزشکی گناباد	۲۵
۱۹	دانشگاه علوم پزشکی همدان	۲۵
۲۰	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	۲۵
۲۱	دانشگاه علوم پزشکی بیرجند	۲۴
۲۲	دانشگاه علوم پزشکی شاهرود	۲۴
۲۳	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان	۲۳
۲۴	دانشگاه علوم پزشکی سبزوار	۲۱
۲۵	دانشگاه علوم پزشکی سمنان	۲۰
۲۶	دانشگاه شاد	۲۰
۲۷	دانشگاه علوم پزشکی ارومیه	۱۹
۲۸	دانشگاه علوم پزشکی زابل	۱۹
۲۹	دانشگاه علوم پزشکی کردستان	۱۹
۳۰	دانشگاه علوم پزشکی گیلان	۱۹
۳۱	انستیتو پاستور	۱۸
۳۲	دانشگاه علوم پزشکی گلستان	۱۷
۳۳	دانشگاه علوم پزشکی قزوین	۱۷
۳۴	دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد	۱۶
۳۵	دانشگاه علوم پزشکی کاشان	۱۵
۳۶	دانشگاه علوم پزشکی تربیت‌حیدریه	۱۴
۳۷	دانشگاه علوم پزشکی بجنورد	۱۳
۳۸	دانشگاه علوم پزشکی ایلام	۱۲
۳۹	دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان	۱۲
۴۰	دانشگاه علوم پزشکی فسا	۱۱
۴۱	دانشگاه علوم پزشکی بوشهر	۱۱
۴۲	دانشگاه علوم پزشکی جیرفت	۱۱
۴۳	دانشگاه علوم پزشکی یاسوج	۱۰
۴۴	دانشگاه علوم پزشکی بم	۱۰

تعدادی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کمتر از ۱۰ اولویت را برای جذب هیئت‌علمی گروه علوم پزشکی اعلام کرده‌اند. ازجمله آن‌ها می‌توان به دانشگاه علوم پزشکی البرز و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اعلام ۹ اولویت، دانشکده علوم پزشکی نیشابور با ۸ اولویت، دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی با ۷ اولویت و دانشکده علوم پزشکی ابراهیم، دانشگاه علوم پزشکی اهواز - واحد بهبهان و دانشگاه علوم پزشکی بابل هرکدام با ۵ اولویت اشاره کرد.

پژوهشکده رویان جهاد دانشگاهی و دانشگاه علوم پزشکی یزد (واحدهای ابرکوه، اردکان و میبد) هرکدام با ۴ اولویت، دانشگاه علوم پزشکی جهرم و دانشکده علوم پزشکی مراغه هرکدام با ۳ اولویت و دانشکده علوم پزشکی تربیت جام با ۲ اولویت در زمره کمترین میزان اعلام اولویت هستند.

داوطلبان شرکت در فراخوان جذب هیئت‌علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی تا ۲۷ اسفندماه ۹۴ فرصت دارند که در این فراخوان شرکت کنند.



نتایج اولیه آزمون استخدامی شهرداری‌های

آذربایجان شرقی اعلام شد

نتایج اولیه آزمون استخدامی شهرداری‌های آذربایجان شرقی اعلام شد. به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، نتایج سه برابر ظرفیت آزمون استخدامی پیمانی در ۲۲ شهرداری استان آذربایجان شرقی که دوم بهمن سال جاری برگزار شده بود، اعلام شد.

بر اساس اعلام دفتر امور شهری و شوراهای استاندار آذربایجان شرقی، شرکت‌کنندگان در آزمون استخدامی شهرداری‌های استان می‌توانند با مراجعه به سامانه این آزمون به نشانی <http://azar.lms.ir/Login.aspx> و وارد کردن کد ملی، نتیجه آزمون خود را مشاهده کنند.

گفتنی است نتایج اعلام‌شده اولیه بوده و مراحل بعدی این آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد.